
Результаты регионального этапа ВсОШ 2020-2021 уч.г.

Фамилия Имя Отчество Класс Предмет Результат Статус

Холин Тимофей Валерьевич 10 Испанский язык 79 Призер

Рябов Антон Александрович 11 Химия 99 Победитель

Пчельников Игорь Максимович 10 Химия 104 Победитель

Косенко Никита Максимович 10 Химия 69 Призер

Чеботарев Даниил Сергеевич 11 Экономика 95 Призер

Неправда Александра Игоревна 11 Экономика 96 Призер

Масленникова Анна Михайловна 9 Экономика 124 Победитель

Лисунова Диана Сергеевна 11 Право 87 Победитель

Шашин Александр Александрович 11 Право 58 Призер

Буряк Арина Игоревна 11 Право 69 Призер

Арутюнян Карина Араевна 11 Право 59 Призер

Куц Марианна Сергеевна 11 Право 63 Призер

Осадчая Алика Сергеевна 11 Право 85 Призер

Казаринов Дамир Александрович 10 Право 83 Призер

Письменская Елизавета Андреевна 10 Право 85 Победитель

Кандыба Ярослав Викторович 10 Право 80 Призер

Рустамянц Анна Сергеевна 9 Право 60 Победитель

Корчинская Элина Алексеевна 9 Право 52 Призер

Шиян Светлана Андреевна 11 Литература 63 Призер

Штейн Елена Владиславовна 11 Литература 99 Победитель

Дакоро Полина Дмитриевна 10 Литература 74 Призер

Самолётова Ульяна Дмитриевна 10 Литература 71,5 Призер

Ефименко Алина Вадимовна 8 (за 9) Литература 60 Призер

Будник Наталья Николаевна 8 (за 9) Литература 78 Победитель

Хафизова Нина Андреевна 10 Экология 86 Победитель

Альберштейн Герман Русланович 10 Математика 39 Призер

Мартынова Анна Михайловна 9 Математика 32 Призер

Гавашели Руслан Александрович 10 Французский язык 111 Призер

Лисунова Диана Сергеевна 11 Французский язык 127 Победитель

Султаншина Полина Маратовна 11 Английский язык 84,5 Призер

Неправда Александра Игоревна 11 Английский язык 89,5 Призер

Арутюнян Карина Араевна 11 Английский язык 76 Призер

Аверина Ярослава Александровна 11 Английский язык 79,5 Призер

Немцев Андрей Игоревич 11 Английский язык 78 Призер

Осадчая Алика Сергеевна 11 Английский язык 89,5 Призер

Дакоро Полина Дмитриевна 10 Английский язык 78 Призер

Холин Тимофей Валерьевич 10 Английский язык 74 Призер

Сорока Николай (нет) 9 Английский язык 94,5 Победитель

Галкина Мария Михайловна 9 Английский язык 94 Призер

Манакова Вероника Владимировна 9 Английский язык 79,5 Призер

Масленникова Анна Михайловна 9 Английский язык 76,5 Призер

Быстров Максим Александрович 8 Физика 69 Победитель

Мартынов Георгий Михайлович 6 (за 7) Физика 56 Призер

Буряк Арина Игоревна 11 Обществознание 95 Призер

Неправда Александра Игоревна 11 Обществознание 105 Призер

Куц Марианна Сергеевна 11 Обществознание 98 Призер

Ломакина Екатерина Сергеевна 11 Обществознание 93 Призер

Чеботарев Даниил Сергеевич 11 Обществознание 91 Призер

Кандыба Ярослав Викторович 10 Обществознание 176 Победитель

Будон Полина Александровна 10 Обществознание 168 Призер

Письменская Елизавета Андреевна 10 Обществознание 91 Призер



Фамилия Имя Отчество Класс Предмет Результат Статус

Пивоваров Артём Игоревич 10 Обществознание 96 Призер

Холин Тимофей Валерьевич 10 Обществознание 92 Призер

Бекета Софья Александровна 10 Обществознание 173 Призер

Рустамянц Борис Сергеевич 9 Обществознание 95 Призер

Рустамянц Анна Сергеевна 9 Обществознание 166 Победитель

Сависько Анастасия Олеговна 9 Обществознание 93 Призер

Корчинская Элина Алексеевна 9 Обществознание 100 Призер

Перова Софья Александровна 11 Биология 132,5 Призер

Вдовенкова Елизавета Евгеньевна 10 Биология 122,5 Призер

Ермаков Даниил Вартересович 10 Биология 117 Призер

Дорошенко Анастасия Константиновна 10 Биология 131,25 Победитель

Рустамянц Екатерина Сергеевна 9 Биология 113 Победитель

Даниленко Варвара Максимовна 9 Биология 101 Призер

Штейн Елена Владиславовна 11 Искусство (МХК) 251 Победитель

Жукова Яна Владиславовна 10 Искусство (МХК) 250 Призер

Шинкина Екатерина Игоревна 10 Искусство (МХК) 273 Победитель

Альберштейн Герман Русланович 10 Искусство (МХК) 212 Призер

Дакоро Полина Дмитриевна 10 Искусство (МХК) 222 Призер

Кукса Полина Алексеевна 10 Искусство (МХК) 269 Призер

Казаринов Дамир Александрович 10 Искусство (МХК) 163 Призер

Рустамянц Анна Сергеевна 9 Искусство (МХК) 292 Победитель

Рустамянц Борис Сергеевич 9 Искусство (МХК) 252 Призер

Лупилина Ясмина Сергеевна 6 (за 9) Искусство (МХК) 241 Призер

Рустамянц Екатерина Сергеевна 9 Искусство (МХК) 282 Призер

Ремета Меланья Александровна 7 (за 9) Искусство (МХК) 242 Призер

Иголкин Юрий Александрович 7 (за 9) Искусство (МХК) 260 Призер

Шевцова Мария Сергеевна 7 (за 9) Искусство (МХК) 234 Призер

Шегай Юлия Михайловна 11 Русский язык 53,2 Призер

Неправда Александра Игоревна 11 Русский язык 45,5 Призер

Масленникова Анна Михайловна 9 Русский язык 70 Победитель

Кнышев Глеб Викторович 10 Информатика 80,875 Победитель

Быстров Максим Александрович 8 (за 9) Информатика 51,25 Призер

Кадомцев Кирилл Максимович 9 Информатика 60,25 Призер

Солонский Никита Константинович 9 География 71,5 Победитель

Иванов Антон Максимович 11 История 132 Призер

Аверина Ярослава Александровна 11 История 165 Победитель

Картунов Владислав Игоревич 11 История 165 Победитель

Осадчая Алика Сергеевна 11 История 126 Призер

Жукова Яна Владиславовна 10 История 103 Призер

Попов Михаил Михайлович 6 (за 11) История 135 Призер

Корчинская Элина Алексеевна 9 История 125 Призер

Сависько Анастасия Олеговна 9 История 141 Победитель

Рустамянц Анна Сергеевна 9 История 134 Призер


